1069-70-yillarda yozib tugallangan “Qutadgʻu bilig” (“Saodatga boshlovchi

bilim”) asari qoraxoniylar davlatining mustahkam qaror topishiga xizmat qilgan

nizomnomadir. Ushbu qimmatli asar mavjudligi haqidagi dastlabki xabar XIX-

asrning birinchi choragida paydo bo‘lgan. Bu asarning hijriy 843 (1439) yilda

Hirotda uyg‘ur yozuvi bilan Hasan Qara Sayil Shams tomonidan ko‘chirilgan

nusxasi Turkiyaning Tugot shahriga, bu yerdan esa hijriy 879 (1474) yilda

Abdurazzoq Shayxzoda baxshi uchun Fanari o‘g‘li Kadi Ali tomonidan Istambulga

keltirilgan. Uni mashhur tarixchi va sharqshunos Xammer Purgshtall Istambulda

sotib olib, Vena saroy kutibxonasiga keltiradi. Shundan so‘ng bu asar haqidagi

birinchi xabar va uning ba’zi namunalari 1823-yilda fransuz sharqshunosi Jaubert